
5/2023 I strana 3 KLÁŠTERECKÉ NOVINY OBSAH

K plavání mohou Klášterečtí využít krytý 
bazén na ZŠ Krátká

SLOUPEK STAROSTY

4

2

0?” 
-9,3

= or
d 

—
 P M

> - = on
e —
 

—
w
 

—
 

—
 

—
 

ar
e —

 e

Vose tat 
4

Váženi Kláš
terečtí, 
květen, ač 
letos výraz
ně chladněj
ší, je na 
svém konci. 
Zahájili jsme

Díky finanční podpoře města mohou Klášterečtí od soboty 13. května navštěvovat 
bazén na ZŠ Krátká. Zkušební provoz potrvá do konce června. Během hlavních let
ních prázdnin, tedy v červenci a srpnu, bude bazén zavřený a pro zájemce o plavání bude 
opět v provozu od 1. září 2023.
Maximální kapacita bazénu je 27 osob. Vstup je možný pouze v koupací čepici. Vykoupat 
se mohou přijít děti ve věku od 3 let.
Vyhrazené dny a hodiny pro veřejnost:

Senioři ve věku od 65 let
Pondělí: 16-17 hodin
Středa: 16-17 hodin
Pátek: 15-16 hodin
Vstupné: do 30. června zdarma, od 1. září 30 Kč/1 hodina

Veřejnost
Pondělí: 17-19 hodin
Čtvrtek: 17-19 hodin
Sobota: 08-19 hodin
Pro rodiče s dětmi přednostně sobota:
10-12 hodin, 15-17 hodin
Vstupné: dospělí 60 Kč/1 hodina, 
děti od 3 do 15 let 30 Kč/hodina

4 & investice
Přes léto vznikne nový vstup do 

parku od letního kina

5 & ekologické okénko 
Komunitní zahrada uvítá další 

členy

6 & aktuálně
Výzva k odstranění všeho, co 

nepatří ke kolumbáriím, do 
30. září 2023

8 & rozhovor s...
Janou Dimunovou a Jaroslavem 

Pondělíčkem

10 & kultura
Přinášíme program Kláštereckých 

hudebních pramenů

13 & z našich škol
Co řekli o našem městě 

nejmenší Klášterečtí?

14 C pohled od historie
Máj je lásky čas, ale také 

měsícem Svátku práce

16 & náš tip
Přinášíme nabídku letních 

táborů pro děti

turistickou sezonu v zámec
kém parku, jsem rád za vaše 
kladné ohlasy. Počasí se 
vydařilo, bohužel již méně 
při dalších akcích. Přesto si 
nejen příznivci předválečné 
historie a opevnění přišli při 
návštěvě bunkrů v Mikulo- 
vicích na své, a to díky orga
nizátorům, kterým za jejich 
vytrvalou práci při jejich 
obnově mnohokrát děkuji. 
Dozvěděl jsem se mnoho 
zajímavých věcí nejen 
z tohoto období naší historie. 
O některých se pak můžete 
dočíst z informační tabule, 
kterou jsme na místě odha
lili.
V Klášterecké Jeseni jsme 
slavnostně otevřeli multi- 
funkční hřiště. Vzniklo díky 
dlouhodobé spolupráci spol
ku Svobodná Jeseň s naším 
městem. Moc děkuji za 
super organizaci tohoto dne 
i trvalou spolupráci, ze které 
mám velkou radost.
Zahájili jsme též plavání pro 
veřejnost v bazénu na 
ZŠ Krátká. Jsem velmi rád, 
že se širší využití bazénu pro 
rodiny s dětmi, seniory i širo
kou veřejnost podařilo. Ještě 
doplníme skříňky a převlé- 
kárny. Fanoušci plavání se 
tak mohou za velmi přízni
vých cen věnovat tomuto 
sportu i v našem městě, a to 
do konce června. Provoz 
bazénu se obnoví po prázd
ninách a pokračovat bude až 
do Vánoc. Po sdílených 
kolech máme tedy další 
pilotní projekt k vyhodnoce
ní na konci roku.
Naproti kulturnímu centru se 
začíná stavět nový průchod 
do zámeckého parku. Věřím, 
že si tuto cestu oblíbíte, pro
tože propojí naše lázně přes 
zámecký park až právě 
k centru kultury. V červnu se 
tradičně kulturní akce začí
nají konat zejména v letním 
amfiteátru, tak se určitě na 
některé z nich potkáme. 
Dětem přeji k jejich svátku 
tradičně mnoho krásných 
červnových dnů s krásným 
vysvědčením na konci škol
ního roku.

17 & sport
Atletický stadion se již podruhé 

stal dějištěm Sazka 
olympijského víceboje

20 & křížovka
Stefan Drozd, 

starosta města ■


